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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82509402I

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit XHUFI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga "Gori 
Trifoni", ND - 6. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise private ne fushen e transport 

mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete. Import-eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice, konfeksione, produkte 
veshje te gatshme dhe gjysem te gatshme, te artikujve te 
ndryshem, blektoral, industrial, bujqesor, ushqimor, frutore, 
materiale te ndertimit, inerte, te duralumini, metaleve, 
hidrosanitare, elektroshtepiake, elektronike, kondicioner, 
elektrike, pjese kembimi dhe servise per automjete. Import 
dhe tregtim me pakice dhe shumice te polisteroli dekorativ. 
Rrobaqepsi, prerje dhe qepje konfeksionesh. Butik, ekspozit 
te gurit dekorativ.
Albano Xhufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2018                Deri: 04/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanoXhufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Rimorkio me targeAER 268. Fier Fier  FIER 
Rimorkio me targe AFR 237. Fier Fier  FIER Koke terheqese 
me targe AA 271 TF. Fier Fier  FIER Koke terheqese me 
targe AA 280 PE. Fier Fier  FIER Rimorkio me targe ADR 
833. Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 225 TF. Fier Fier  
FIER Koke terheqese me targe AA 409 DY. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: XHUFI TRANS
Telefon: 0692082191  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-615410-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-722736-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.03.2018, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rimorkio me 
targeAER 268.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe AA 280 PE.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AB40B1-234E-4E55-B2BF-50113B15667F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80870FC6-4E99-4075-B057-66FFC926E9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9BBAB2-A973-480E-B6C5-BCA39BE5AA86


3

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe AA 409 DY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 225 TF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rimorkio me 
targe AFR 237.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe AA 271 TF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rimorkio me 
targe ADR 833.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-237145-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525300-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  Shpjeguese.pdf
Pozicioni   Financiar.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Pasqyra  e Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6859E544-B4AA-4EBA-B42A-0F2FC7D3BA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6859E544-B4AA-4EBA-B42A-0F2FC7D3BA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB20720-9DE8-4B75-9FF4-1B70938B3200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C1D622-78D7-461E-8406-359ECBE96D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169EBA06-88FC-40CC-BFCD-834389D74111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6BA884-3CD4-481A-A188-C1D89EB64D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5BF960-0E01-4F42-943F-D3FB06333BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639D3E88-F3BE-463C-A8C1-0AA94EDD88A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004CFB81-6619-4E00-BA3D-18E6F5AA998D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E14B00-D469-467E-B1FD-7E7E95772299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73833E9B-1A9C-4965-9F5A-D12E485E6CD2
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Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


